Dane aktualne na dzień: 03-08-2025 07:04
Link do produktu: https://www.azagro.pl/zestaw-elektronarz-ak-r18cspid2-252s-18v-120-ah-150ah-p-52845.html
ZESTAW ELEKTRONARZ.
AK. R18CSPID2-252S 18V
1*2.0 AH 1*5.0AH
Cena 1 013,21 zł
Numer katalogowy TT5133004722
Kod producenta 5133004722
Kod EAN 4892210185440
Opis produktu
Dane techniczne:
Pilarka tarczowa RWSL1801
Maks. głebokość cięcia przy 45° (mm): 32
Maks. głebokość cięcia przy 90° (mm): 45
Prędkość bez obciążenia (obr/min): 0-4,700
Regulacja kąta przy cięciu skośnym (°): 50
Średnica otworu tarczy (mm): 10
Średnica tarczy tnącej (mm): 150
Zakrętarka udarowa RID1801
Częst. udaru (ud./min): 0-3400
Maks. moment obrotowy (Nm): 220
Prędkość bez obciążenia (obr/min): 0-3200
Zestaw zawiera: pilarkę tarczową oraz zakrętarkę udarową
Pilarka tarczowa RWSL1801 Idealna do długich, prostych cięć, przycinania płyt drewnianych na wymiar, cięcia blatów
kuchennych, podłóg lub do szybkich i dokładnych cięć poprzecznych w drewnie
Imponująca głębokość cięcia 45 mm przy 90° oraz 32 mm przy 45°
Beznarzędziowa regulacja głębokości cięcia i kąta nachylenia tarczy ułatwia i przyspiesza przygotowanie narzędzia do pracy
Możliwość podłączenia odciągu pyłu do odkurzacza, co umożliwia pracę w środowisku bezpyłowym
Zakrętarka udarowa RID1801udarowa idealnie nadaje się do szybkiego wkręcania i wykręcania elementów mocujących
Wysoki moment obrotowy 220 Nm idealny do wkręcania długich wkrętów i śrub
Szybkozaciskowy uchwyt 1/4” (6,35 mm) umożliwia szybką i łatwą wymianę bitów
Potrójne oświetlenie diodowe LED dla lepszej widoczności
Odlewana obudowa skrzynki przekładniowej, zapewnia większą trwałość
Zmiana prędkości, a także kierunku obrotów oraz hamulec zapewniają pełną kontrolę nad narzędziem
Wyposażenie standardowe
wygenerowano w programie shopGold
1 x Klucz imbusowy, 1 x Tarcza 150 mm TCT wraz z prowadnicą krawędziową 1 x Bit udarowy, 1 x Adapter 3/8\"
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold